



Projekts
„Profesionālās pieredzes apmaiņa jaunāko skolotāju un speciālistu
praktiskajā un pedagoģiskajā sagatavošanā ilgtspējīgas un kvalitatīvas
profesionālās izglītības nodrošināšanai”
(Nr.2010-1-LV1-LEO03-00767).

Laikā no 21.11-28.11.2010 Minsterē, Vācijā tika īstenota pieredzes apmaiņa Leonardo da Vinci programmas projekta ietvaros. Mūsu partneris bija apmācību centrs "Studiju seminārs" Minsterē (Studienseminar Münster).

Projekta dalībnieki bija pieci Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolas dažādu profesionālo priekšmetu pasniedzēji tādās profesionālās nozarēs kā dzelzceļa transports, loģistika, informātika, automehānika un metālapstrāde.

Projekta mērķi: nodrošināt profesionālo kompetenču pilnveidošanu un inovatīvās pieredzes iegūšanu jaunāko skolotāju un speciālistu pedagoģiskās sagatavošanas un tālākizglītības jomā; izzināt Vācijas tālākizglītības profesionālās sagatavošanas centra un profesionālās izglītības iestādes sadarbības principus; izzināt jauno skolotāju profesionālās un praktiskās sagatavošanas un tālākizglītības koncepciju Vācijas profesionālās sagatavošanas centrā; veicināt vācu valodas zināšanu pilnveidošanu. Lai sasniegtu plānotos rezultātus un lai projekta saturs atbilstu Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolas nepieciešamībām, pieredzes apmaiņas programma iekļāva dažādus pasākumus un aktivitātes.

Projekta laikā tika sasniegti visi projekta pieteikumā plānotie rezultāti, tādējādi sasniedzot projekta ietvaros izvirzītos mērķus.

Līdzdalība projektā deva katram projekta dalībniekam iespēju: apmeklēt mūsu partnerinstitūciju Minsteres tālākizglītības profesionālās sagatavošanas centru „Studiju seminārs” un iepazīties ar tā struktūru un funkcionēšanu; iepazīties ar skolotāju profesionālās sagatavošanas un tālākizglītības koncepciju Vācijas profesionālās sagatavošanas centrā; pilnveidot savas profesionālās kompetences un iegūt inovatīvu pieredzi tālākizglītības un jaunāko skolotāju un speciālistu praktiskās sagatavošanas jomā; iepazīties ar Minsteres profesionālās izglītības iestādēm; iegūt zināšanas un pieredzi par Minsteres tālākizglītības profesionālās sagatavošanas centra un profesionālās izglītības iestāžu sadarbības principiem; veicināt savu personīgo attīstību un paplašināt savu redzesloku, iegūstot zināšanas par Vācijas kultūrmantojuma vērtībām; attīstīt un uzlabot savas vācu valodas zināšanas.

Piedaloties Mobilitātes programmā, katrs dalībnieks saņēma sertifikātu no uzņemošās organizācijas un *EUROPASS*-Mobilitāti.

Kontaktinformācija:

Ļubova Deļmuhamedova, projekta vadītāja
Latgales Transporta un sakaru tehniskā skola
Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV- 5417
Tālr./fakss: 654 36893, e-pasts: lts@ltsts.lv